平成 27年 11月 17日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社 (呼称 いちご)

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 上席執行役管理本部長    吉松 健行

（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ

当社株式は、本日付で東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第一部へ

市場変更されましたので、お知らせいたします。

いちごは、株主様、お取引先様をはじめとした皆様方のご支援のもと、創業 15周年を迎える本年、

東京証券取引所第一部へ指定される運びとなりました。心より感謝申し上げますとともに、飛躍的

な企業価値向上を目指してまいりますので、ご支援、ご指導のほど、宜しくお願い申し上げます。

以 上

http://www.ichigo.gr.jp/